CONVOCATION DES JOUEURS

INFORMATION AU PRESIDENT ORGANISATEUR

DESCRIPTIF DE L'EPREUVE

Circuit : [ 3 BANDES - N3
Tour:| 1
Poule : | 6 joueurs - 3 billards
Distance : | 20
Limitation : | 50
Moyenne : | 0,360 a 0,522
Prolongation : | Aucune

CONVOCATION

SAMEDI 17/10/15 | Heure:|  8:30

Adresse : | 12, rue du Général De Gaulle
Ville : 44120 - VERTOU
Contact : | 0240348457

Club: | 16.66 Vaillante Billard Club Vertou

TENUE CONFORME AU CODE SPORTIF ET LICENCE EXIGEES

GESTIONNAIRE

Nom : |Olivier Parré
Contact : |06 70 46 04 43

Mail : |oparre.billard@orange.fr

RESPONSABLES DE L'EPREUVE

Direction de jeu :

Arbitrage :

JOUEURS PARTICIPANTS RESULTATS DU RANKING
N° |Joueur Licence Club Cat Moy | Rankingf NOTA|Nb V|Nb D| Ph. Fin. | Points | Moy 3,10 | Moy 2,80
1 |LEGRAND Denis 013549 D|VAILLANTE BILLARD CLYy N3 0,468 0
2 [BUET Hervé 019482 ||DON BOSCO BILLARD N4 N3 0,458 0
3 [LELIEVRE Michel 019536 K|ASSOCIATION LA MONT4 N3 0,398 0
4 (BALLIAU Johann 020219 R|DON BOSCO BILLARD N4 N3 0,424 0
5 [LE DOUGET Didier 140867 Z|SAINT-BREVIN BILLARD N3 0,293 0
6 |RICHARD Dominique 019769 J[VAILLANTE BILLARD CLU N3 0,344 0
7
8
9
10
11
12
AV Abandon valable
ANV  Abandon NON valable




